お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年7月20日（火）
2010年　8月お盆用商材のご案内
平素は格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。
表題の件につきましてお盆商材の注文受付を下記の通りご案内致します。
数量のご記入のうえ、FAXにて返信をお願い致します。
対応商社：ワイエムエス
＜デンファレ　シンガポールホワイト＞
	規格
	入数
	単価
	8/6(金)
	8/9(月)
	8/11(水)

	ＸＬ
	20本
	125円
	本
	本
	本

	Ｌ
	20本
	105円
	本
	本
	本

	Ｍ
	20本
	85円
	本
	本
	本

	Ｓ
	30本
	65円
	本
	本
	本

＜アンスリウム　オザキレッド＞
	規格
	入数
	単価
	8/6(金)
	8/9(月)
	8/11(水)

	Ｌ
	15本
	225円
	箱
	箱
	箱

	Ｍ
	15本
	185円
	箱
	箱
	箱

	Ｓ
	20本
	145円
	箱
	箱
	箱

※ご注文はケース単位でお願いいたします。
＜その他　葉物＞

	品名
	規格
	入数
	単価
	8/6(金)
	8/9(月)
	8/11(水)

	レザーファン
	Ｌ
	100本
	35円
	本
	本
	本

	レザーファン
	Ｍ
	200本
	25円
	本
	本
	本

	モンステラ
	Ｍ
	30本
	65円
	本
	本
	本

	コーディラインスノーホワイト
	ＸＬ
	20本
	65円
	本
	本
	本

	コーディラインレッド
	ＸＬ
	20本
	65円
	本
	本
	本

	丸葉ルスカス
	60cm
	100本
	35円
	本
	本
	本

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
注文締切日　7月26日（月）
　返信先FAX番号　011-816-7000
株式会社　ブランディア

担当：豊田

札幌市白石区東札幌6条2丁目1番3号

TEL　  011-816-8700

FAX　  011-816-7000

E mail  info@brindea.co.jp

発注日　　：　　　月　　　日

お客様名　：

ご連絡先　：